[image: image8.png]AR F-BRFEITREAR AL 541 #10
T s 15 S B

# % "o W % % &
W | R R 3 BT ﬁ\‘ ik ak
BAE | PR R B A ) - L Ah

Wi | EEGRIER AR HT | 983955

A A 2022 4 12 H 23 A

渝北水利许可〔2023〕2号

重庆市渝北区水利局

关于重庆市第二强制隔离戒毒所项目水土保持方案准予行政许可的决定
重庆市教育矫治局：

你局提交的重庆市第二强制隔离戒毒所项目水土保持方案审批申请表（项目代码：2011-500112-91-01-000169）和《重庆市第二强制隔离戒毒所项目水土保持方案报告书》收悉，经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，决定准予行政许可。
一、项目概况

项目位于渝北区王家街道（渝北区两路组团N标准分区N46-1/03号地块），为新建项目。项目建设内容主要包括1#办公综合楼、2#会见警戒楼及AB门、3#医技综合楼、4#戒毒人员综合管区、5#综合矫治楼、附属用房以及道路、景观绿化及室外综合管网等配套工程；项目总计容建筑面积32097.39m²，容积率0.52，建筑密度15.03%，绿地面积19147.31m²，绿地率31.11%。项目总占地6.79hm²，其中永久占地6.15hm²，临时占地0.64hm²。项目总挖方17.16万m³，总填方13.47万m³，弃方3.69万m³，弃方运至江北机场D6地块土石方消纳场及沙坪23、26社弃土场回填，运距约8km。项目总投资19367万元，其中土建投资13239万元。项目已于2022年3月开工，计划于2023年8月完工，建设总工期为18个月。
二、水土保持方案总体意见

（一）方案编制所依据的法律法规、技术标准及相关资料等基本正确。

（二）同意方案设计水平年为2023年。

（三）同意水土流失防治责任范围界定，水土流失防治责任范围面积为6.79hm2。

（四）同意项目水土流失防治标准执行等级为西南紫色土区建设类项目一级标准。

（五）同意水土流失防治目标。

（六）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施体系。

（七）基本同意水土保持方案实施进度安排。

（八）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。

三、水土保持方案投资

本项目水土保持工程总投资568.16万元，其中主体已列投资为534.76万元，方案新增投资33.40万元。新增投资中监测措施11.90万元，临时措施费0.45万元，独立费11.03万元，基本预备费1.40万元，水土保持补偿费8.62万元（86163元）。

四、工作要求

（一）根据水土保持法律法规和规范标准，认真做好项目建设过程中水土流失防治工作，切实落实水土保持“三同时”制度。

（二）依据批准的水土保持方案开展水土保持初步设计和施工图设计，按程序报经有关部门审核，作为水土保持措施实施的依据。无设计的水土保持措施，不得通过水土保持设施自主验收。

（三）严格控制施工扰动范围，禁止随意占压破坏地貌植被。加强对施工单位的管理，明确施工单位的水土保持责任，强化奖惩制度，规范施工行为。

（四）依法做好水土保持监测工作，加强水土流失动态监控。在工程建设期间应将水土保持监测季报在其官方网站公开，同时在业主项目部和施工项目部公开，并按规定向我局按时报送监测季报和总结报告。

（五）落实并做好水土保持监理工作，确保水土保持工程建设质量和进度。

（六）及时按规定缴纳水土保持补偿费。在工程建设中，严格按照审批的水土保持方案，完成各项的水土保持措施，并接受我局的监督检查。

（七）本项目的地点、规模如发生重大变化，或者水土保持方案实施过程中水土保持措施发生重大变更的，应按照“渝水﹝2016﹞83号”规定办理。

（八）严格按照批准的水土保持方案和后续设计落实各项水土保持措施，合理安排施工时序和水土保持措施实施进度，严格控制施工期间水土流失。

（九）工程完工后、项目投产使用前应及时组织开展水土保持设施自主验收，并在水土保持设施自主验收通过3个月内，向我局报备验收材料（包括水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告和水土保持监测总结报告等）。

（十）本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。
附件：1．重庆市第二强制隔离戒毒所项目水土保持方案特

　　　　 性表

重庆市第二强制隔离戒毒所项目水土保持方案报

　　　　　　 告书专家评审意见

3．专家组名单
重庆市渝北区水利局
2023年1月13日

[image: image1]
附件２

[image: image2.png]Bt 4EF 1

FH T F R & ASH Ak LRI ANk

EEHE B RS S A E AR R A

&
Ak B

B &

R
(. E)

1 B #0A

) L i €]
T4 53
( hm*)

EFEH

EEAmiN
32097 39m*

W2F3H
6.79

BT - b BB

TARTE
()
FAATE

& 6f 5 My hm )
i

R ()
LB E]
A B H (hm)
T2

19367
023F8H
6.13
A

13239

2023 F

0.64
A

+EBHE (Fm’

17.16

13.47

3.69

B EAF

Eﬁﬁﬁﬂﬁﬁmiﬁiiﬁﬁﬁﬁ

e

Il

KRR

HREALE

FEERER

7R A {24k

FEERRE

i

Frvg RAEsE B @ (hm)
R EFATEE (1)
LR B RENITER
RERAGER (% 97
#ERFPE (%) 94

HEAMEESR (%) 97
BB THEER

6.79
63035

FF LW R [ 2)]
kA
B RE P - R

+ELAIES] 1.0
FEFEFPE (%)
HEFELE (%) 27

TR HE 36 kL

FiFEF: EHBEE
S00m. FAFAE &
FEEF: BASA | J000m. FIFPEL 1
1914731 m*, E44HE | &
P4 1938 9m* AT S HE R
600m (FlEéEa) . I3
B 7 B

6.32 (FH 0.43)

11.03

Ahig (L) | 86163

BT EEBE R

F I3k
B AR
12§
401147

U

500
6137

FFEF: mkE
2542.62m. #3h58 565m.
HeokH 235m. ok
153893 7m"

FiETERER

B
it
i
B
et
i
#
B
it
a3
7

B (T 126,68 (58 0)

LR AR (5 568,16 (318 33.40)

EER (55 0 [ EAE (5

N PR TR

AREHEAL B () AR
EAREL

k)
o EFE T BRI
&F 3R

178 &
400016
BRARES
BE

gH
G RCE]

402 (0
WA (HA
1190
M
EEAEA
HhhE
&F 3R
BEALRS

FE
AR

[image: image3.png]HRT AR B R AT E
KERRFTRBEHEXFHERL

EXEAN (ERTE_BHRERENNE A LRI 7 E R
EH GREF) ZEE, BRFFELLT:

— FARH

(=) FREHFRBORERER. BEATERERTRE
REH.

() FEAFRIAFEH 2023 £,

(2) AEALRADBRELERE, ALRAGBEFE
SEEERY 6.79hm?,

(M) FAEREALRAGEFEITERATHRELE
AR E—RATH

(B) ARALRAPE B #4: ALRKEER 97%,
THAKERNL 1.0, ELHPE A%, KEAREKEE 97%,
HEFEE 2%,

=\ mE#R

(=) FEHBAEREREE,

ERTR-BHREREHAE @ TR A A REE N
4K N46-1/03 533k, THEXIBERTHAE EXR#H, T

[image: image4.png]BARAZETECE WAL GEE. WL LERER AB 1. H#
ERGA# HREARGSE X, SHESHEH B S (6#,
THITLZE ., SHEFIFIAF . MWHR 5. 1065 B A Ao BB R %)
UREH. FARMRENGLERERETIR, TREAAT
B 32097.39me, ¥ 4  ER S E R i AR A E R 32097.39m?,
BERE 052, AAFE 1503%, FHER 1914731, FHE
3111%.

IRESHER 679hm?, LKA EH 6.15hm?, I5a 54
064, TEFELEH 1716 7 m*, EHELE 7 1347 7w,
Fik 3.69 71w, FEZEILAAG D6 Mk LB HAH RDF
23,26 #F LHEH, EFEL80km, TRF2022 43 AFLH
W, Mt F2023 £ 8 AT, EITH 184 A TEE&RE 19367
T, R ARE 13239 F .

¢ FELREMR LB P44
(2 FHREMF. . BR. &% AX. THE.

EHERRBRRAEE,

=, BAALREFRE

(=) RREHRIBEISALREFNER,
(2) AERRF REHRAFHE S,
(2) ARERIBRITT AL REFETE AL

[image: image5.png]. kEiRS ST ST

(=) FARMME KA LRXIRREHLH 4

(D) MEARLR T HFAHEATR 6.79hm?, FAEHER
1.16hm?,

(2) ARALRAETANT R RAR. TRART il R
FHERAE 6305, FHLHAKE 6137t

(M) ARALHANEFESMERFHEFEERL.

A, kLRI

(=) AEREBMAAERIRHERE | AALRA— %
BE AR,

(2 AR R TRV E A L RE #5507 RH A
EREFEHERAALRAGEHERR

(2) ARAHERGEHETR, 7RFAALRITHEH
# Rt

HILH, G BB RRF AR s B S5 £
ML O REAET | BEHB R H SRR AR
BPEFA, K7 RREKIEE GHRN, FIAERRTRIEAS
IR A SRR A, SR REAR S DR RIEH D,

AL, REEE RIS BHA C25 R L HAM
VARHT T B C25 B LER A REMTHE, Aot

[image: image6.png]EELETARATEREEPE, ARTAER: EEHTA
MEFERL REAT. REMAPFHADRARBTEED
o

KIE, REMTERER, HFHAATEREELRA
FAWE: RELRAALE. HEY, BWRML. ARELE
FHIE.

(W) FEALRFETERR M

75 KERIEFER

AL R MR

£ KERIFRBEH R ST

(=) BREFRHREEA, RARCKHEBLERLE,
R REEAHRAEE R,

(2) &FH, TRALRFLRE S68.16 F T A PEM
BFIEHA 53476 AT, 7 FHERF 3340 A Lo HEFHE
FoE, BAHER 1190 FT, ETISHEER 0457 T, By
#1037 7T, £ATER 140 5T, ALRFAIEHB6163 T
TEe

(2) RuAHHEEREH, AHTEREREGE,

I\ RERIFER
FRIRUGALER. FHERIT. ALRFBEN. ALK

[image: image7.png]FEE ALREEL. ALRFAEBUERBEEFERE
EE

fu FESIR

RA LRI RFE (EFRRTEA LRFEATE)
(GB50433-2018) By ALE BATRE R, HEMKANE. WEE,
HAFREAT. AREHRREBLFF,

202 %12A27H

附件３
	  重庆市渝北区水利局办公室              2023年1月13日印发